
 
 
 
 

 

 

Katowice 03.04.2012r. 

Uniwersytet  Śląski 

Dział Zamówień Publicznych 

Ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 200 000 € , nr DZP.381.09.2012.UG na zadanie pod nazwą: 

„PUBLIKACJA PODSUMOWUJĄCA REALIZACJĘ PROJEKTÓW „AKTYWNY                            

W SZKOLE- AKTYWNY W ŻYCIU” ORAZ „PARTNERZY W NAUCE” 

 

ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

  

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż 

dokonuje zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

1. W rozdziale I (Przedmiot zamówienia) pkt.3 jest:  

Wymagany termin realizacji: do 45 dni licząc od dnia dostarczenia przez Zamawiającego 

materiału do korekty w wersji elektronicznej, nie później niż do 15 maja 2012. 
 

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 

Wymagany termin realizacji:  

1)dot. publikacji podsumowującej realizację projektu „Aktywny w szkole- aktywny                        

w życiu” - do 30 dni licząc od dnia dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty 

w wersji elektronicznej, nie później niż do 24 maja 2012. 

2)dot. publikacji podsumowującej realizację projektu „Partnerzy w nauce”- do 37 dni licząc 

od dnia dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty w wersji elektronicznej, nie 

później niż do 31 maja 2012. 

 

2. W rozdziale V (Miejsce i termin składania ofert. Termin związania ofertą.) jest: 

1.Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 06.04.2012 r. do 

godz. 10:00 

2.Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu 

składania ofert, tj. do dnia 05.05.2012 r. włącznie. 

 

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 



 
 
 
 

 

 

1.Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 11.04.2012 r. do 

godz. 10:30 

2.Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu 

składania ofert, tj. do dnia 10.05.2012 r. włącznie. 

 

3. W rozdziale VII (Tryb otwarcia ofert) jest: 

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.04.2012 r. o godz. 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

        

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2012 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień 

Publicznych Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

 

4. W rozdziale II (Przygotowanie oferty) pkt. 15 jest: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

Nazwa i adres Wykonawcy, nr telefonu 

„Przetarg nieograniczony - DZP.381.09.2012.UG 

PUBLIKACJA PODSUMOWUJĄCA REALIZACJĘ PROJEKTÓW 

„AKTYWNY W SZKOLE- AKTYWNY W ŻYCIU” ORAZ  „PARTNERZY W NAUCE” 

Nie otwierać przed dniem 06.04.2012r. godz. 10:30 

 

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy  zapis przybiera brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

Nazwa i adres Wykonawcy, nr telefonu 

„Przetarg nieograniczony - DZP.381.09.2012.UG 

PUBLIKACJA PODSUMOWUJĄCA REALIZACJĘ PROJEKTÓW 

„AKTYWNY W SZKOLE- AKTYWNY W ŻYCIU” ORAZ  „PARTNERZY W NAUCE” 

Nie otwierać przed dniem 11.04.2012r. godz. 11:00 

 

5.  W formularzu oferta (Załącznik nr 1 A do SIWZ) pkt. 3 jest : 
Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie: do 45 dni licząc od dnia 

dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty w wersji elektronicznej, nie później 

niż do 15 maja 2012. 

 

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 

Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie: 



 
 
 
 

 

 

1)dot. publikacji podsumowującej realizację projektu „Aktywny w szkole- aktywny                        

w życiu” - do 30 dni licząc od dnia dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty                   

w wersji elektronicznej, nie później niż do 24 maja 2012. 

2)dot. publikacji podsumowującej realizację projektu „Partnerzy w nauce”- do 37 dni licząc 

od dnia dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty w wersji elektronicznej, nie 

później niż do 31 maja 2012. 

 

6. We wzorze umowy par. 1  ust.7 jest : 

Przedmiot umowy zostanie zrealizowany w terminie …………… dni licząc od dnia 

dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty  w wersji elektronicznej, przy czym 

przedmiot umowy w całości winien być zrealizowany do dnia 15.05.2012 r. 

 

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 

Przedmiot umowy zostanie zrealizowany w terminie  ……………  dni licząc od dnia 

dostarczenia przez Zamawiającego materiału do korekty  w wersji elektronicznej, przy czym 

przedmiot umowy w całości winien być zrealizowany do dnia: 

1)dot. publikacji podsumowującej realizację projektu „Aktywny w szkole- aktywny                        

w życiu” nie później niż do dnia 24 maja 2012. 

2)dot. publikacji podsumowującej realizację projektu „Partnerzy w nauce”- nie później niż 

do dnia 31 maja 2012. 

 

Zamawiający informuje że na podstawie art. 38 ust. 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 

zamieścił ogłoszenie o zamianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA 

WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.    

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie 

 

 

          

 

 

 

         mgr Katarzyna Poprawa                                                       mgr Kalina Rożek 
Z-ca Przewodniczącego Komisji  Przetargowej:                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 


